UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2 9 g /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ
LIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o OI/DEG/09/91,

RESOLVE :

Dispensar, a pedido, o Professor MARTIN ALBERTO IBANEZ NO
VION, membro da Comissão Especial da Câmara de Ensino de Graduação, a
partir de 08 de outubro de 1991.

Brasília, 44/ de 	outubro 	de 1991.

ANTONIO IBANEZ RUIZ
Reitor

	Page 1